исследовательский экономический институт Министерства 

экономики Республики Беларусь» 

Местонахождения 
Республика Беларусь, 220086, г. Минск, ул. Славинского, 1, 

корп. 1 

Количество страниц 

заявки 

Количество страниц, прилагаемых в составе заявки согласно 

описи документов - 209 (двести девять) 

№ 

п/п 

Перечень документов, предоставленных участником размещения заказав в 

соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов (по форме № 1 Раздела III Извещения) 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III Извещения)

[...]

соответствии с темой исследования с прилагаемой заверенной копией его трудовой книжки 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие в 

конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 3 900 000 (три миллиона девятьсот тысяч) 

рублей 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работ:  

Определенная в техническом задании цель 

работы, заключающаяся в оценке состояния 

конкуренции на трансграничном товарном рынке

[...]

Республиканское унитарное предприятие «Институт жилища – 

НИПТИС им. Атаева С.С.» 

Местонахождения Республика Беларусь, 220114, г. Минск, ул. Ф. Скорины, 15 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых в составе заявки согласно описи 

- 219 (двести девятнадцать) 

№ 

п/п 

Перечень документов, предоставленных участником размещения заказав в 

соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов (по форме № 1 Раздела III Извещения) 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III Извещения)

[...]

органах антимонопольного регулирования 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие в 

конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 4 150 000 (четыре миллиона сто пятьдесят 

тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работ:  

Поставленная в Техническом задании цель по 

оценке состояния конкуренции на трансграничном

[...]

«Исследовательский центр «ЮПИТЕР» 

Местонахождения 
Республика Казахстан, 010000, г. Астана, район Сарыарка,                    

ул. М. Ауезова 22, ВП-1 

Количество листов заявки 
Количество листов, прилагаемых в составе заявки согласно описи 

документов - 427 (четыреста двадцать семь) 

№ 

п/п 

Перечень документов, предоставленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении открытого конкурса 

1. Опись документов (по форме № 1 Раздела III Извещения) 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе (по форме № 2 Раздела III Извещения)

[...]

договора (копии счетов-фактур на приобретенное оборудование) 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе 

Предложения участника размещения заказа 

1. Цена договора 3 600 000 (три миллиона шестьсот тысяч) рублей 

2. 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работы: 

Исследования будут соответствовать поставленным 

целям и задачам и базироваться на достоверных